
OFFICE OF THE
DIRECTOR OF INCOME-TAX (EXEMPTIONS)

C.R.BUILDING,3rdFloor,Queen'sRoad,BANGALORE-560001

Name: SRI MISSION,

Address : PLOT NO. 1097, 7TH BLOCK,,HMT
LAYOUT,,VIDYARANYAPURA'
BANGALORE,
560097.

On verification of the application filed on 21 10612013 by the above applicant and other details and documents

submitted, it is seen ilrui trr. trusvinstitution nu, u."n Registered under section l2AA of the Income-tax Act' 1961 vide

Registration No.DIT(E)/BLR/l2AA1S-2278IAAJTS995fA/ITO(E)-3i^/OL 20ll-12' DATED 2810712011' and the

applicant satisfies the conditions referred to in section 80G(5Xi) to iv) of the Income tax Act 1961' ln view of the above'

approval is granted,rlr-S0cfSxui) of the f.f,nct 1961 foriitt petloO from the Assessment Year 2014-2015 onwards'

subject to the following conditions :

The donations made to the above Institution/Fund are deductible under section 8OG(2XaXiv) r'w's' 80G(5)(vi) of the

Income-tax Act, l96l in trr. nunar of the donors subject to the limits prescribed therein'

The grant of approval is furlher subject to the following conditions: 
.

i) The donee Institution/Fund shall lbrleit ttris ueneni provided under the law, if any of the conditions stated herein is not

ii) ;ffiiltili:X,T,llo'r,i"il?,1"1,i?l?l'i; accounts regurarly and atso get them audited in accordance with sec'80G (5)(iv) read

with section 12A (b) and l2A(c) and submit irr. ,ul*" allng with the return of income before the Assessing officer wilhin

theduedateaspertherequirementsofsectionl3g(l)read-withsectionl3g(4A)oftheIncomeTaxActl96l.
iii) The InstitutioniFunJ *"rt issue serially nu*UL,"A and dated receipts to the donors fot the donations (voluntary

contributions) received, duly signed by any one of the Trustees or theii authorized persons' Such receipts shall bear the

pAN number of the tr.ust, number and date of this order, and the period of its validity' The name and address of the

donor must also be clearly mentioned on the receipt'

iv; itris approval to the Institution/Fund shall apply to the 'donations

India tor charitable purposes, and fulfills the conditions laid down

SOG(58) and 80G(5C) of the Income-tax Act'

v) The Institution/Fund'should not issue receipts allowing any benefit.under this section to any person if the amount so

received is in lieu ofany goods, beneflt or r.rui..r r.ndeied directly or indirectly by the Institution/Fund to such person'

vi) It is advised at.,ur,t,.inrti-rution/Fund prominently displays its name and addreis, and gOG recognition certit-rcate number at

the place where its charitable activities ur. 
"u,riio 

on. If:there is any change in the address, the same should be intimated to

the undersigned as well as to the Assessing Officer'

NgDIT(E)BLR/80G/204/AAJTS9958A/ITo(E)-3lVol20l3-2014

l r-54

received only if the lnstitution/Fund is established in

in section AOC(sxi), (ii), (iii). (iv) & (v)' 80G(5A)'

Date : l0/09/2013

:

sd/-
(K KRISHNA RAO)

Director of Income-tax (Exemption),

,^ffiffiRd*,
Income-Tax Offi cer(Exem Ption)-3,

for Director of Income-tax (Exemption),
Bangalore'


